
OBEC RUDOLTICE 
Zastupitelstvo obce Rudoltice 

Č.j.  222/2023/OURU-3 
Počet listů:    4 
Počet příloh:   7 
Počet listů příloh:  15 
Spisový znak: 101.2.1 

 
 

ZÁPIS 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Rudoltice, 

konaného dne 9.3.2023 od 19.00 hod. 
 

Program: 
 
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Dílčí přezkoumání hospodaření obce Rudoltice za rok 2022 
4) Dohoda o provedení práce uzavřená mezi obcí a členem zastupitelstva  
5) Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 3/2023 T. J. Sokol Rudoltice 
6) Obecně závazná vyhláška obce Rudoltice č. 1/2023 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství 
7) Různé 
8) Diskuse 
 
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

 
Starosta obce sdělil, že informace o konání zasedání vč. návrhu programu byla na fyzické úřední desce 
zveřejněna po dobu nejméně 7 dní. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce a zasedání tak 
bylo řádně svoláno.  
 
Dle prezenční listiny je přítomno 8 členů zastupitelstva (z celkového počtu 15 členů zastupitelstva), takže 
zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
 
Omluveni jsou zastupitelé: Petr Duba, Mgr. Lenka Havlenová, Mgr. Tomáš Kolomý, Jaroslav Suchý, 
Miloslav Šrámek, Roman Vymetálek, Daniel Žáček. 
 
Mimo prezenční listinu je přítomna vážená veřejnost. 
 
Starosta oznámil pořízení audiozáznamu pro potřebu vyhotovení zápisu.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
 
Starosta obce navrhl zapisovatelkou paní Michaelu Orság a ověřovateli pana René Žáčka a paní Marcelu 
Jílkovou. 
 
Návrh usnesení č. ZO/1/09/03/2023 
Zastupitelstvo obce Rudoltice určuje ověřovateli zápisu pana René Žáčka a paní Marcelu Jílkovou a 
zapisovatelkou Michaelu Orság. 



 
Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:       8 
PROTI:      0 
ZDRŽEL SE:     0 

Návrh usnesení byl schválen. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2) Schválení programu 
 

Starosta obce přistoupil k jednání o programu zasedání a navrhl doplnit program zasedání o následující 
body:  

 
1) Obecně závazná vyhláška obce Rudoltice č. 2/2023 o pravidlech pro pohyb psů na veřejném 

prostranství v obci 
2) Obecně závazná vyhláška obce Rudoltice č. 3/2023 k zabezpečení místních záležitostí veřejného 

pořádku na veřejných prostranstvích 
 

Všechny tři vyhlášky byly upraveny Ministerstvem vnitra, poslední dvě obec obdržela později, proto 
nebyly uvedeny v předem zveřejněném programu jednání. 

 

Nikdo jiný návrh na doplnění programu neměl. 

 

Návrh usnesení č. ZO/2/09/03/2023 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje následující program zasedání zastupitelstva: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Dílčí přezkoumání hospodaření obce Rudoltice za rok 2022 
4) Dohoda o provedení práce uzavřená mezi obcí a členem zastupitelstva  
5) Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 3/2023 T. J. Sokol Rudoltice 
6) Obecně závazná vyhláška obce Rudoltice č. 1/2023 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství 
7) Obecně závazná vyhláška obce Rudoltice č. 2/2023 o pravidlech pro pohyb psů na veřejném 

prostranství v obci 
8) Obecně závazná vyhláška obce Rudoltice č. 3/2023 k zabezpečení místních záležitostí veřejného 

pořádku na veřejných prostranstvích 
9) Různé 
10) Diskuse 

Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:      8 
PROTI:      0 
ZDRŽEL SE:     0 

Návrh usnesení byl schválen. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

3) Dílčí přezkoumání hospodaření obce Rudoltice za rok 2022 
 

Dne 19.12.2022 proběhlo dílčí přezkoumání hospodaření obce za období od 01.01.2022 do 19.12.2022 
provedené kontrolorkami z Krajského úřadu Pardubického kraje, při kterém nebyly zjištěny žádné chyby a 
nedostatky. 
 
 



Návrh usnesení č. ZO/3/09/03/2023 
Zastupitelstvo obce Rudoltice bere na vědomí výsledky z dílčího přezkoumání hospodaření obce Rudoltice 
za přezkoumané období od 01.01.2022 do 19.12.2022. 

 
Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:      8  
PROTI:      0  
ZDRŽEL SE:  0      

Návrh usnesení byl schválen. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4) Dohoda o provedení práce uzavřená mezi obcí a členem zastupitelstva  
 

Dle § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, vyslovuje 
zastupitelstvo obce souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem zastupitelstva. 
Starosta obce proto předkládá zastupitelstvu k odsouhlasení uzavření Dohody o provedení práce pro rok 
2023 mezi obcí a Marcelou Jílkovou, jejímž předmětem jsou práce spojené s údržbou záhonů v centru obce 
v době od 01.04.2023 do 31.10.2023.  
  
Návrh usnesení č. ZO/4/09/03/2023 
Zastupitelstvo obce Rudoltice podle § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění, souhlasí s uzavřením Dohody o provedení práce mezi obcí a Marcelou Jílkovou bytem 
Rudoltice 247, jejímž předmětem je provádění údržby záhonů v centru obce Rudoltice v době od 
01.04.2023 do 31.10.2023, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 
Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:      8 
PROTI:      0 
ZDRŽEL SE:     0 

Návrh usnesení byl schválen. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

5) Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 3/2023 T. J. Sokol Rudoltice 
 

Obsahem návrhu přílohy č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 3/2023 pro T. J. Sokol Rudoltice je 
doplnění investiční dotace ve výši 200.000,- Kč na základě podané žádosti T. J. Sokol a zrušení článku III 
převod nevyčerpané investiční dotace z roku 2022 a to na základě žádosti T.J. Sokol z 10.01.2023 neboť 
tato částka byla již vyčerpána a vyúčtována. 
 
V rozpočtu byla tato částka již schválena, nyní jde jen o schválení dodatku. Dotace je na úpravu 
prostranství před kabinami, zpevnění ploch, přístupové cesty a dokoupení mantinelů pro další sporty, kde 
by se poté dala v zimě provozovat i ledová plocha.  
Nevyčerpaná dotace se převádí pouze ve výši 80.000,- Kč. Původně to mělo být 100.000,- Kč, ale došlo 
zde k nedorozumění ve vyúčtování, proto se částka o 20.000,. Kč snížila. 

 
Návrh usnesení č. ZO/5/09/03/2023 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 3/2023  
uzavřené dne 05.01.2023 mezi obcí a T. J. Sokol Rudoltice, se sídlem 561 25 Rudoltice 64, IČ 68244908, 
který je nedílnou součástí tohoto usnesení, a rozhodlo jeho uzavření schválit. 

 
Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:      8  
PROTI:      0 
ZDRŽEL SE:     0 

Návrh usnesení byl schválen. 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
6) Obecně závazná vyhláška obce Rudoltice č. 1/2023 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství 
 

Důvodem nového vydání Obecně závazné vyhlášky obce Rudoltice o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství jsou drobné úpravy ze strany Ministerstva vnitra, neboť současná vyhláška byla 
schválena v roce 2011. Samotné plochy veřejného prostranství a ceny zůstávají stejné.  
 
Místostarostka obce doplnila, že jedná např. o úhradu za užívání veřejného prostranství při prodeji slepic 
na návsi. 

 
Návrh usnesení č. ZO/6/09/03/2023 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Obecně závazné vyhlášky obce Rudoltice č. 1/2023 o 
místním poplatku za užívání veřejného prostranství, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení, a 
rozhodlo Obecně závaznou vyhlášku obce Rudoltice č. 1/2023 schválit. 
 
Zastupitelstvo obce Rudoltice ukládá obecnímu úřadu zveřejnit Obecně závaznou vyhlášku obce Rudoltice 
č. 1/2023 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství na fyzické i elektronické úřední desce 
nejméně po dobu 15 dnů. 

 
Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:      8 
PROTI:      0 
ZDRŽEL SE:     0 

Návrh usnesení byl schválen. 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7) Obecně závazná vyhláška obce Rudoltice č. 2/2023 o pravidlech pro pohyb psů na veřejném 
prostranství v obci 
 

Rovněž u následujících dvou vyhlášek č. 2/2023 a 3/2023 došlo k drobným legislativním úpravám ze 
strany Ministerstva vnitra, ke změnám v jejich významu však nedošlo.  
 
Místostarostka obce uvedla, že se zde měnil článek 1. Nově už nejsou vymezená území pro volný pohyb 
psů. 
 
Zastupitelka Macháčková měla dotaz, zda se o nové vyhlášce občané dozví. Místostarostka odpověděla, že 
toto si lidé musí hlídat sami. Vyhláška je veřejně přístupná, tudíž se s ní každý může seznámit. 

 
Návrh usnesení č. ZO/7/09/03/2023 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Obecně závazné vyhlášky obce Rudoltice č. 2/2023 o 
pravidlech pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení, a 
rozhodlo Obecně závaznou vyhlášku obce Rudoltice č. 2/2023 schválit. 
 
Zastupitelstvo obce Rudoltice ukládá obecnímu úřadu zveřejnit Obecně závaznou vyhlášku obce Rudoltice 
č. 2/2023 o pravidlech pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci na fyzické i elektronické úřední desce 
nejméně po dobu 15 dnů. 

 
Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:      8 
PROTI:      0 
ZDRŽEL SE:     0 

Návrh usnesení byl schválen. 



 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

8) Obecně závazná vyhláška obce Rudoltice č. 3/2023 k zabezpečení místních záležitostí veřejného 
pořádku na veřejných prostranstvích 

 
Zastupitelka Jílková měla dotaz, ve kterém uvedla, že vyhláška se týká i zákazu užívání alkoholických 
nápojů 50 m od dětských hřišť, jak je to teda s budovou čp. 5, kde se nachází bistro? Bylo jí zodpovězeno, 
že pokud je to uvnitř bistra, tak toho se to netýká, vyhláška se vztahuje pouze na venkovní prostory. 

 
 

Návrh usnesení č. ZO/8/09/03/2023 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Obecně závazné vyhlášky obce Rudoltice č. 3/2023 
k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích, jež je nedílnou součástí 
tohoto usnesení, a rozhodlo Obecně závaznou vyhlášku obce Rudoltice č. 3/2023 schválit. 
 
Zastupitelstvo obce Rudoltice ukládá obecnímu úřadu zveřejnit Obecně závaznou vyhlášku obce Rudoltice 
č. 3/2023 k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích na fyzické i 
elektronické úřední desce nejméně po dobu 15 dnů. 

 
Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:      8 
PROTI:      0 
ZDRŽEL SE:     0 

Návrh usnesení byl schválen. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

9) Různé 
 
Místostarostka Kobzová upozornila na nevhodné chování zastupitele Tomáše Kolomého na sociálních sítí, 
kde zpochybňoval uzavření obecního úřadu. Obecní úřad byl uzavřen kvůli školení, které organizoval 
městský úřad Lanškroun a týkalo se toho, aby mohly pracovnice obecního úřadu provádět vidimaci a 
legalizaci. Nedochází k tomu, že by se úřad zbytečně zavíral. 
 
Zastupitelka Jílková se dotazovala, zda by nebylo možné, vzhledem k tomu, že se vybírají poplatky za psi, 
umístit ve vesnici sáčky na exkrementy? Starosta odpověděl, že by byl problém s uklízením, každý den by 
sáčky musel někdo doplňovat a poplatky by na to nestačily. 
 
Zastupitelka Jílková upozornila, že někdo přesunul černý kontejner od prostoru před jídelnou k bytovkám. 
Po vyvezení kontejneru, tam zůstali ležet plné pytle, popeláři je nesebrali. Starosta odpověděl, že by je 
sebrat měli. Místostarostka zavolá do Ekoly, aby situaci prověřila. 
 
Zastupitelka Jílková se tázala, co to je za prvky fitstezky, které projednávala rada obce? Starosta 
odpověděl, že to budou prvky (hrazdy, lana), které se budou nacházet v lese, na cestě kolem bývalé 
vodárny k Zámečku. Jedná se o prvky i pro rekreační sportovce. Tento bod se dostane ještě na jednání 
zastupitelstva, obec chce požádat o dotaci, ale dotační titul ještě nebyl vypsaný. Mělo by to být 100% 
hrazeno dotací. Vyhlašuje to MAS Lanškroun a Pardubický kraj. Obec se o tuto dotaci už jednou 
pokoušela, ale nedopadlo to. 
 
Zastupitelka Macháčková se dotazovala, zda je něco nového s hasičárnou? Starosta odpověděl, že se čeká 
na stanovisko od Policie ČR, kvůli výjezdu na silnici I. třídy. Je to zkomplikováno dalšími projekty, které 
zde mají probíhat. Jedná se o vstupní brány, přechod, meteostanici.  
 
Zastupitelka Nováková se tázala na rozbitý ukazatel rychlosti před vjezdem do vesnice. Místostarostka 
odpověděla, že tam někdo asi hodil kámen. Objedná se nový. 



 
Zastupitelka Jílková měla dotaz, jestli je v plánu opravit plot u školky? Kolem sloupku na plyn lezou dráty, 
rozpadá se brána. Starosta odpověděl, že v plánu to je, ale zatím neví termín realizace. Spíše přes léto. 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

10) Diskuse 
 
Z řad veřejnosti byl vznesen tento dotaz: 
 

- Jak to vypadá s restaurací v čp. 95? 
 

Starosta odpověděl, že případní zájemci jsou. Zatím je zájem o kuchyň, jak to bude s restaurací se uvidí. 
Současný nájemník má kuchyň do konce září. Do té doby se vyřeší, jak to bude s novým nájemcem.  
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Skončeno v 19:38. hod. 
 
Zápis byl vyhotoven dne 13. března 2023 
 
 
 
Zapsala: Michaela Orság 
 
 
 
 
 
Mgr. Ivo Kolomý 
starosta obce  
 
 
Ověřili:   Marcela Jílková    ………………………………… 
 
      
     René Žáček     ………………………………… 
 
 



Usnesení zastupitelstva obce č. OZ/09/03/2023 
 
Usnesení č. ZO/1/09/03/2023 
Zastupitelstvo obce Rudoltice určuje ověřovateli zápisu pana René Žáčka a paní Marcelu Jílkovou a 
zapisovatelkou Michaelu Orság. 
 
Usnesení č. ZO/2/09/03/2023 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje následující program zasedání zastupitelstva: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Dílčí přezkoumání hospodaření obce Rudoltice za rok 2022 
4) Dohoda o provedení práce uzavřená mezi obcí a členem zastupitelstva  
5) Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 3/2023 T. J. Sokol Rudoltice 
6) Obecně závazná vyhláška obce Rudoltice č. 1/2023 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství 
7) Obecně závazná vyhláška obce Rudoltice č. 2/2023 o pravidlech pro pohyb psů na veřejném 

prostranství v obci 
8) Obecně závazná vyhláška obce Rudoltice č. 3/2023 k zabezpečení místních záležitostí veřejného 

pořádku na veřejných prostranstvích 
9) Různé 
10) Diskuse 
 
Usnesení č. ZO/3/09/03/2023 
Zastupitelstvo obce Rudoltice bere na vědomí výsledky z dílčího přezkoumání hospodaření obce Rudoltice 
za přezkoumané období od 01.01.2022 do 19.12.2022. 
 
Usnesení č. ZO/4/09/03/2023 
Zastupitelstvo obce Rudoltice podle § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění, souhlasí s uzavřením Dohody o provedení práce mezi obcí a Marcelou Jílkovou bytem 
Rudoltice 247, jejímž předmětem je provádění údržby záhonů v centru obce Rudoltice v době od 
01.04.2023 do 31.10.2023, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 
Usnesení č. ZO/5/09/03/2023 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 3/2023  
uzavřené dne 05.01.2023 mezi obcí a  T. J. Sokol Rudoltice, se sídlem 561 25 Rudoltice 64, IČ 68244908, 
který je nedílnou součástí tohoto usnesení, a rozhodlo jeho uzavření schválit. 
 
Usnesení č. ZO/6/09/03/2023 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Obecně závazné vyhlášky obce Rudoltice č. 1/2023 o 
místním poplatku za užívání veřejného prostranství, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení, a 
rozhodlo Obecně závaznou vyhlášku obce Rudoltice č. 1/2023 schválit. 
 
Zastupitelstvo obce Rudoltice ukládá obecnímu úřadu zveřejnit Obecně závaznou vyhlášku obce Rudoltice 
č. 1/2023 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství na fyzické i elektronické úřední desce 
nejméně po dobu 15 dnů. 
 
Usnesení č. ZO/7/09/03/2023 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Obecně závazné vyhlášky obce Rudoltice č. 2/2023 o 
pravidlech pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení, a 
rozhodlo Obecně závaznou vyhlášku obce Rudoltice č. 2/2023 schválit. 
 
Zastupitelstvo obce Rudoltice ukládá obecnímu úřadu zveřejnit Obecně závaznou vyhlášku obce Rudoltice 
č. 2/2023 o pravidlech pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci na fyzické i elektronické úřední desce 



nejméně po dobu 15 dnů. 
 
Usnesení č. ZO/8/09/03/2023 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Obecně závazné vyhlášky obce Rudoltice č. 3/2023 
k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích, jež je nedílnou součástí 
tohoto usnesení, a rozhodlo Obecně závaznou vyhlášku obce Rudoltice č. 3/2023 schválit. 
 
Zastupitelstvo obce Rudoltice ukládá obecnímu úřadu zveřejnit Obecně závaznou vyhlášku obce Rudoltice 
č. 3/2023 k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích na fyzické i 
elektronické úřední desce nejméně po dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ivo Kolomý, starosta obce   ………………………………… 
 
 
Jolana Kobzová, místostarostka obce  ………………………………… 
 
 
Jaroslav Suchý, místostarosta obce   ………………………………… 
 
  



Statistika hlasování zastupitelů v roce 2022/2026 
 

zastupitelé 
      

říjen 
         

     
listopad 

           

            
prosinec 

               

  
PRO PROTI 

ZDRŽEL 
SE 

PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PRO PROTI 

ZDRŽEL 
SE 

Duba Petr 11 0 0 --- --- --- 13 0 0 
Havlenová Lenka Mgr. 11 0 0 --- --- --- 12 0 1 

Jílková Marcela 5 2 4 --- --- --- --- --- --- 
Kobzová Jolana  11 0 0 --- --- --- 13 0 0 

Kolomý Ivo Mgr. 11 0 0 --- --- --- 13 0 0 
Kolomý Tomáš Mgr. 4 2 5 --- --- --- ---- --- --- 
 Macháčková Marcela 

Mgr. 11 0 0 --- --- --- 13 0 0 
Málek Jaroslav  --- --- --- --- --- --- 13 0 0 

Nováková Šárka Ing. 11 0 0 --- --- --- 12 0 1 
Řehoř Pavel 11 0 0 --- --- --- 12 0 1 

 Suchý Jaroslav 11 0 0 --- --- --- 12 0 1 
Šrámek Miloslav 11 0 0 --- --- --- 13 0 0 

Vymetálek Roman 11 0 0 --- --- --- 13 0 0 
Žáček Daniel 11 0 0 --- --- --- 11 0 2 
Žáček René 11 0 0 --- --- --- 13 0 0 

 



 
zastupitelé 

      
leden 

         

     
únor 

           

            
březen 

               

  
PRO  PROTI 

ZDRŽEL 
SE 

PRO  PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PRO  PROTI 

ZDRŽEL 
SE 

Duba Petr --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Havlenová Lenka Mgr. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Jílková Marcela --- --- --- --- --- --- 8 0 0 
Kobzová Jolana  --- --- --- --- --- --- 8 0 0 

Kolomý Ivo Mgr. --- --- --- --- --- --- 8 0 0 
Kolomý Tomáš Mgr. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
 Macháčková Marcela 

Mgr. --- --- --- --- --- --- 8 0 0 
Málek Jaroslav  --- --- --- --- --- --- 8 0 0 

Nováková Šárka Ing. --- --- --- --- --- --- 8 0 0 
Řehoř Pavel --- --- --- --- --- --- 8 0 0 

 Suchý Jaroslav --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Šrámek Miloslav --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Vymetálek Roman --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Žáček Daniel --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Žáček René --- --- --- --- --- --- 8 0 0 

 



 

zastupitelé 
      

duben 
         

     
květen 

           

            
červen 

               

  
PRO  PROTI 

ZDRŽEL 
SE 

PRO  PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PRO  PROTI 

ZDRŽEL 
SE 

Duba Petr --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Havlenová Lenka Mgr. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Jílková Marcela --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Kobzová Jolana  --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Kolomý Ivo Mgr. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Kolomý Tomáš Mgr. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
 Macháčková Marcela 

Mgr. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Málek Jaroslav  --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Nováková Šárka Ing. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Řehoř Pavel --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

 Suchý Jaroslav --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Šrámek Miloslav --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Vymetálek Roman --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Žáček Daniel --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Žáček René --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

 



 

zastupitelé 
      

červenec 
         

     
srpen 

           

            
září 

               

  
PRO  PROTI 

ZDRŽEL 
SE 

PRO  PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PRO  PROTI 

ZDRŽEL 
SE 

Duba Petr --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Havlenová Lenka Mgr. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Jílková Marcela --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Kobzová Jolana  --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Kolomý Ivo Mgr. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Kolomý Tomáš Mgr. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
 Macháčková Marcela 

Mgr. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Málek Jaroslav  --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Nováková Šárka Ing. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Řehoř Pavel --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

 Suchý Jaroslav --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Šrámek Miloslav --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Vymetálek Roman --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Žáček Daniel --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Žáček René --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

 



 

zastupitelé 
      

CELKEM ROK 2022 
         

CELKEM ROK 2023 

  
PRO PROTI 

ZDRŽEL 
SE 

PRO PROTI ZDŽEL SE 

Duba Petr 24 0 0 --- --- --- 
Havlenová Lenka Mgr. 23 0 1 --- --- --- 

Jílková Marcela 5 2 4 8 0 0 
Kobzová Jolana  24 0 0 8 0 0 

Kolomý Ivo Mgr. 24 0 0 8 0 0 
Kolomý Tomáš Mgr. 4 2 5 --- --- --- 
 Macháčková Marcela 

Mgr. 24 0 0 8 0 0 
Málek Jaroslav  13 0 0 8 0 0 

Nováková Šárka Ing. 23 0 1 8 0 0 
Řehoř Pavel 23 0 1 8 0 0 

 Suchý Jaroslav 23 0 1 --- --- --- 
Šrámek Miloslav 24 0 0 --- --- --- 

Vymetálek Roman 24 0 0 --- --- --- 
Žáček Daniel 22 0 2 --- --- --- 
Žáček René 24 0 0 8 0 0 

 

 
 



Příloha č. 1 
 
Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Rudoltice dne 09. 03. 2023 
 

PREZENČNÍ LISTINA 
 
 
 
 

Jméno a příjmení 
člena zastupitelstva obce 

Podpis: 

Duba Petr nepřítomen 

Havlenová Lenka Mgr. nepřítomna 

Jílková Marcela přítomna 

Kobzová Jolana  přítomna 

Kolomý Ivo Mgr. přítomen 

Kolomý Tomáš Mgr. nepřítomen 

 Macháčková Marcela Mgr. přítomna 

Málek Jaroslav  přítomen 

Nováková Šárka Ing. přítomna 

Řehoř Pavel přítomen 

 Suchý Jaroslav nepřítomen 

Šrámek Miloslav nepřítomen 

Vymetálek Roman nepřítomen 

Žáček Daniel nepřítomen 

Žáček René přítomen 

 
 
 
 

 
 


